
Contacto

Teléfono 956483100
Fax 956483108
Correo Electrónico 
contratacion@elpuertodesantamaria.es

Dirección Postal

Plaza de Isaac Peral, 4
(11500) El Puerto de Santa María España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 167/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2019
a las 08:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcadía del Ayuntamiento de El Puerto de Santa María
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpuertodesantamaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8t2p92cQP%2F0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Transporte y asistencia sanitaria en playas y otros eventos estivales 2019

Valor estimado del contrato 145.338,03 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 145.338,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 145.338,03 EUR.

Clasificación CPV
85143000 - Servicios de ambulancia.

Plazo de Ejecución
Del 10/07/2019 durante 82 Día(s)

Lugar de ejecución
Término municipal de El Puerto de Santa María
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

PARAMEDIC, S.L.
NIF B11700804

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 124.490 EUR.

http://www.elpuertodesantamaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8t2p92cQP%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5306b16c-0d04-4e15-879f-e4d8529261fd


Lugar

Casa Consistorial

Apertura de sobres B y C

Apertura sobre oferta económica
El día 10/06/2019 a las 10:00 horas

Dirección Postal

Juan Antonio Vizarrón, s/n, Edificio Torretriana, Isla de la
Cartuja
(41071) Sevilla España

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 124.490 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 167/19
Fecha de Formalización 16/07/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/07/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de Andalucía

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/06/2019 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/06/2019 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Dirección Postal

Plaza Isaac Peral, 4
(11500) El Puerto de Santa María España

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora de la calidad de la prestación del servicio a través de la ampliación del mismo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 51Cantidad Máxima 

Valoración de la oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 49Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lAxwgFfMvKmmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004345738 |  2019-892668 | vie, 16 ago 2019 08:54:52:373 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24608639082665509821325803891603090196 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lAxwgFfMvKmmq21uxhbaVQ%3D%3D

